

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Jalapeno nacho / <i>Jalapeno nacho</i>	2800 g	2800 g	1512 g	EAN	76397005102

opis produktu / product description

Papryka jalapeno krojona nacho (w krążki), częściowo pozbawiona nasion i wolna od łodyg. Spożywana jako dodatek do wszelkiego typu dań: jako przekąska, składnik sałatek, kanapek, tortilli, czy hot dogów.
/ *Nacho cut jalapeno pepper (in rings), partially seedless and free from stems.. Eaten as an addition to all types of dishes: as a snack, ingredient in salads, sandwiches, tortillas or hot dogs.*

składniki / list of ingredients:

papryka jalapeño (51,5%), woda, ocet, sól jodowana, cebula, przyprawy (oregano, liść laurowy, majeranek, tymianek), czosnek, olej sojowy / *jalapeno pepper (51,5%), water, vinegar, iodized salt, onion, spices (oregano, laurel, marjoram, thyme), garlic, soybean oil*

Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i>	Meksyk / <i>Mexico</i>
Producent / <i>Producer</i>	Conservas La Costeña S.A.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

4 lata / <i>4 years</i>

Rodzaj opakowania / <i>Packaging type</i>	puszka / <i>can</i>
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / <i>EAN code on box</i>	20076397005106

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / <i>Pieces in box</i>	Kartonów na warstwie / <i>Boxes per layer</i>	Warstw na palecie / <i>Layers per pallet</i>	Kartonów na palecie / <i>Boxes per pallet</i>
Pakowanie / <i>Packaging</i>	6	7	8	56

Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>	3,35 kg
Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i>	19,97 kg

Wymiary produktu / <i>Product dimensions</i>	155	155	180	mm
Wymiary kartonu / <i>Box dimensions</i>	47,7	17,8	31,7	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	98	kJ
Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	24	kcal
Tłuszcz / <i>Total fat</i>	0,3	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / <i>saturated fat</i>	0,1	g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	4,7	g
w tym cukry / <i>sugars</i>	2,5	g
Białko / <i>Protein</i>	0,5	g
Łonnik / <i>Fibre</i>	0,9	g
Sól / <i>Salt</i>	3,3	g

tak/nie / *yes/no*

Zawiera gluten / <i>Contain gluten</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera substancje konserwujące / <i>Contain preservatives</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera GMO / <i>Contain GMO</i>	nie / <i>no</i>

alergeny / allergenes:

Może zawierać: soję, pszenicę. / *May contain: soy, wheat.*

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Jalapeno nacho / <i>Jalapeno nacho</i>	220 g	220 g	121 g	EAN	7501017005062

opis produktu / product description

Papryka jalapeno krojona nacho (w krążki), częściowo pozbawiona nasion i wolna od łodyg. Spożywana jako dodatek do wszelkiego typu dań: jako przekąska, składnik sałatek, kanapek, tortilli, czy hot dogów.
/ *Nacho cut jalapeno pepper (in rings), partially seedless and free from stems.. Eaten as an addition to all types of dishes: as a snack, ingredient in salads, sandwiches, tortillas or hot dogs.*

składniki / list of ingredients:

papryka jalapeño (36%), woda, ocet, marchew, cebula, sól jodowana, olej roślinny (sojowy), przyprawy / *jalapeno pepper (36%), water, vinegar, carrot, onion, iodized salt, vegetable oil (soybean), spices*

Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i>	Meksyk / <i>Mexico</i>
Producent / <i>Producer</i>	Conservas La Costeña S.A.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

4 lata / <i>4 years</i>

Rodzaj opakowania / <i>Packaging type</i>	puszka / <i>can</i>
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / <i>EAN code on box</i>	17501017005069

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / <i>Pieces in box</i>	Kartonów na warstwie / <i>Boxes per layer</i>	Warstw na palecie / <i>Layers per pallet</i>	Kartonów na palecie / <i>Boxes per pallet</i>
Pakowanie / <i>Packaging</i>	24	6	20	120

Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>	0,27 kg
Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i>	5,49 kg

Wymiary produktu / <i>Product dimensions</i>	65	65	80	mm
Wymiary kartonu / <i>Box dimensions</i>	35,0	8,4	26,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	105	kJ
Wartość energetyczna / <i>Energy</i>	25	kcal
Tłuszcz / <i>Total fat</i>	1,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / <i>saturated fat</i>	0,0	g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	3,0	g
w tym cukry / <i>sugars</i>	0,0	g
Białko / <i>Protein</i>	1,0	g
Błonnik / <i>Fibre</i>	2,0	g
Sól / <i>Salt</i>	2,65	g

tak/nie / *yes/no*

Zawiera gluten / <i>Contain gluten</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera substancje konserwujące / <i>Contain preservatives</i>	nie / <i>no</i>
Zawiera GMO / <i>Contain GMO</i>	nie / <i>no</i>

alergeny / allergenes:

Może zawierać: soję, pszenicę. / *May contain: soy, wheat.*

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl